

**Olvi-konsernin osavuositiedot 1.1.2021 — 30.9.2021 (9 kk)****Osavuositiedotuksen pääkohdat**

Olvi-konsernin liiketoiminnan kehitys jatkui vahvana kolmannella kvartaalilla. Myyntivolyymi, liikevaihto ja liikevoitto sekä nettotulos kasvoivat selvästi edelliseen vuoteen verrattuna. Konsernin vakavaraisuus on hyvä.

Lähiajan näkymät

Olvin tilikauden 2021 liikevoiton odotetaan pysyvän hyvällä edellisvuoden tasolla tai kasvavan hieman. Liiketoiminnan hyvän kehityksen arvioidaan jatkuvan, mutta loppuvuoteen sisältyy epävarmuuksia liittyen koronapandemian jatkumiseen, raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien saatavuuteen sekä kustannusten kasvuun.

Konsernin keskeisimmät tunnusluvut

	7-9/ 2021	7-9/ 2020	Muutos % / %-yks.	1-9/ 2021	1-9/ 2020	Muutos % / %-yks.	1-12/ 2020
Myyntivolyymi, Mltr	247,3	212,6	16,3	661,0	595,5	11,0	765,9
Liikevaihto, MEUR	134,3	116,3	15,5	351,6	321,9	9,2	414,9
Bruttokate*, MEUR	58,2	52,0	11,9	150,2	139,4	7,8	178,0
% liikevaihdosta	43,3	44,7		42,7	43,3		42,9
Liikevoitto, MEUR	23,6	21,5	9,7	52,3	49,5	5,5	56,4
% liikevaihdosta	17,6	18,5		14,9	15,4		13,6
Tilikauden tulos, MEUR	20,8	18,1	15,3	42,7	38,0	12,3	40,9
% liikevaihdosta	15,5	15,5		12,1	11,8		9,9
Tulos/osake, EUR	0,99	0,87	13,8	2,04	1,82	12,1	1,96
Investoinnit, MEUR	6,2	6,2	-0,5	23,4	25,2	-7,3	32,0
Oma pääoma/osake, EUR				13,94	12,76	9,2	12,81
Omavaraisuusaste, %				59,5	65,1	-5,6	63,8
Velkaantumisaste, %				-19,6	-11,3	8,3	-15,5

* Tuloslaskelman esittämistavan muutoksen vuoksi käyttökate on korvattu bruttokate-tunnusluvulla.

Liiketoiminnan kehitys**Toimitusjohtaja Lasse Aho:**

Olvi-konsernin kolmannen kvartaalin liiketoiminta kehittyi hyvin. Myyntivolyymi kasvoi 16,3, liikevaihto 15,5 ja liikevoitto 9,7 prosenttia. Heinäkuun helteinen sää toi merkittävän myyntivolyymien kasvun, mutta myös alkusyksyn myynnit kehittyivät hyvin. Vähittäiskauppakysyntä jatkui vahvana. Kasvua oli tasaisesti kaikissa tuoteryhmissä. Tuoteryhmistä parhaiten myynti kehittyi alkoholittomissa tuotteissa, erityisesti vesissä. Vienti kehittyi edelleen hyvin, kasvu oli yli 40 prosenttia kolmannella kvartaalilla.

Koronapandemia on vaikuttanut liiketoimintaan edelleen kolmannella kvartaalilla. Myyntikanavista HoReCa-myynti piristyi alkuvuoteen nähden, mutta myynti on edelleen pandemiaa edeltävää aikaa alhaisemmalla tasolla. Myyntirajoituksia oli voimassa lähes kaikilla markkinoilla. Lisäksi raja- ja satamakauppa on edelleen pysynyt alhaisella tasolla. Olvin tuotanto on toiminut lähes normaalisti eikä laajamittaisia altistumisia henkilökunnan osalta ole ollut. Lisäksi raaka-aineiden ja pakkaustarvikkeiden saatavuudessa on ollut ajoittain vaikeuksia sekä tuotantokustannuksiin kohdistuu merkittäviä hinnankorotuspaineita. Nämä voivat rajoittaa tuotantomääriä ja aiheuttaa toimitusvaikeuksia sekä vaikuttaa kannattavuuteen heikentävästi loppuvuoden aikana. Näkymä tällä hetkellä kuitenkin on, että vaikutukset olisivat rajallisia ja hallittavissa.

Suomessa liiketoiminnan kehitys jatkui vahvana. Kolmannella kvartaalilla myyntivolyymi kasvoi 8,5, liikevaihto 8,6 ja liikevoitto 18,2 prosenttia. Helteinen kesä kasvatti kokonaiskysyntää voimakkaasti, johon vastaaminen oli haasteellista ja aiheutti jonkin verran toimitusvaikeuksia esimerkiksi vesissä. Kysyntää vahvistaa myös Olvin



parantunut markkina-asema useissa tuoteryhmissä vahvojen brändien ja monipuolisen pakkausvalikoiman ansiosta. Markkinaosuudet ovat parantuneet erityisesti oluissa ja kivennäisvesissä. Kannattavuuteen vaikutti tuotannon tehokkuuden lisääntyminen myyntivolyymien ollessa korkealla.

Virossa myyntivolyymi ja liikevaihto kasvoivat kolmannella kvartaalilla helteisen sään siivittämänä ja sesonkiin valmistautuminen onnistui hyvin. Markkina-asema pysyi vahvana. Myyntikanavista vähittäiskauppa- ja vientimyynti kasvoivat. HoReCa:n osalta kasvu oli maltillista edelliseen vuoteen nähden. Raja- ja satamakauppaan vaikuttivat edelleen matkustusrajoitukset. Liikevoitto parani 6,8 prosenttia kolmannella kvartaalilla ja kumulatiivinen tulos oli lähes edellisvuoden tasolla.

Latviassa myyntivolyymi kasvoi kolmannella kvartaalilla 10,1 ja liikevaihto 6,5 prosenttia. Kysyntätilanne kotimarkkinoilla parani. Hintakilpailutilanne on pysynyt vähittäiskaupassa kireänä ja lainsäädännölliset muutokset erityisesti juomasekoitusten osalta ovat laskeneet kannattavuutta. Tämä on vaikuttanut yhtiön liikevoittoon heikentävästi. Liikevoitto laski 13,6 prosenttia. Piebalgas-tuotteiden myynti on alkanut vahvasti ja yhtiön integraatio Latvian toimintoihin on edennyt suunnitellusti. Yhtiö on ostanut Everest-vesibrändin lokakuun alussa vahvistaakseen alkoholittomien tuotteiden tarjontaa ja myyntiä Latviassa.

Liettuan liiketoiminta kehittyi hyvin. Myyntivolyymi kasvoi kolmannella kvartaalilla 12,0 ja liikevaihto 11,6 prosenttia. Liikevaihdon hyvää kehitystä tuki vahva kesäsesonki, tuoteportfolion monipuolistaminen ja markkinaosuuksien kasvaminen. Kotimaan vähittäiskaupan kysyntä toimi kasvun ajurina. Liikevoitto kasvoi 13,3 prosenttia nostaen koko vuoden kehityksen 22,0 prosenttiin.

Valko-Venäjällä myyntivolyymi kasvoi kolmannella kvartaalilla 23,0 ja liikevaihto 30,2 prosenttia. Myynti on kasvanut erityisen hyvin alkoholittomissa tuoteryhmissä, mutta läpi tuoteryhmien kasvu on ollut kaksinumeroista. Myyntikanavista vienti kasvoi erinomaisesti, mutta myös kotimaan vähittäiskaupan kehitys oli hyvä. Liikevaihdon hyvään kehitykseen vaikutti osaltaan elokuusta alkaen vahvistunut valuuttakurssi. Tämä tasoittaa alkuvuoden heikkoa kurssikehitystä, joka kuitenkin heikentää kumulatiivisia lukuja. Paikallisvaluutassa liikevaihto on kasvanut 29,0 ja liikevoitto 9,3 prosenttia vuoden alusta. Liikevoitto euroissa kasvoi kolmannella kvartaalilla 5,5 prosenttia ja kumulatiivisesti -1,2 prosenttia. Liikevoittoon vaikuttivat myyntivolyymien myötä kasvaneet logistiikkakustannukset sekä monituotestrategiaa tukevat markkinointipanostukset. Yhtiö on pystynyt kehittämään liiketoimintaa huolimatta maan tilanteesta.

Strateginen laajentuminen on edennyt suunnitellusti, kun tanskalaisen Vestfyen-panimon kauppa toteutui 1.9. Vestfyen on syyskuusta lähtien konsolidoitu osaksi konsernia, joten yhtiöllä ei ole vielä suurta vaikutusta raportointikauden lukuihin. Integraatio on lähtenyt liikkeelle suunnitellun mukaisesti. Tavoitteena on asteittain vahvistaa ja kasvattaa yhtiötä Olvin strategian painopisteiden mukaisesti.

Strategisesti tärkeitä konsernin kehittämisprojekteja, kuten digitalisaatiohankkeita ja vastuullisen johtamisen toimintamallia, on edistetty voimakkaasti vuoden aikana tulevaisuuden kilpailukyvyyn varmistamiseksi. Investoinnit ovat toteutuneet suunnitellusti ja tukevat tulevaisuuden myynnin kasvua, lisäävät tuotannollista tehokkuutta sekä edistävät vastuullisuustavoitteiden saavuttamista esimerkiksi hiilineutraalisuuden osalta. Investoinnit ovat vuoden alusta 23,4 miljoonaa euroa.

Toiminnan kausiluonteisuus

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Raportoitavien maantieteellisten segmenttien liikevaihto ja liikevoitto eivät kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuodenaikojen ja sesonkien ominaispiirteiden mukaan.

Myynnin kehitys

Olvi-konsernin myyntivolyymi kasvoi tammi-syyskuussa 11,0 prosenttia ja oli 661,0 (595,5) miljoonaa litraa. Heinä-syyskuussa myyntivolyymi kasvoi 16,3 prosenttia ja oli 247,3 (212,6) miljoonaa litraa. Kasvua kertyi kaikista toimintamaista.



Myyntivolyymi, miljoonaa litraa	7-9/ 2021	7-9/ 2020	Muutos %	1-9/ 2021	1-9/ 2020	Muutos %
Suomi	69,1	63,7	8,5	197,0	182,2	8,1
Viro	34,6	30,8	12,3	92,2	85,8	7,4
Latvia	23,1	21,0	10,1	59,8	57,0	5,0
Liettua	39,3	35,1	12,0	101,4	95,4	6,2
Valko-Venäjä	86,7	70,5	23,0	232,2	197,6	17,5
Eliminoinnit ja muut segmentit	-5,5	-8,5		-21,7	-22,5	
Yhteensä	247,3	212,6	16,3	661,0	595,5	11,0

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 9,2 prosenttia ja oli 351,6 (321,9) miljoonaa euroa. Kolmannella kvartaalilla kasvu oli 15,5 prosenttia.

Liikevaihto, miljoonaa euroa	7-9/ 2021	7-9/ 2020	Muutos %	1-9/ 2021	1-9/ 2020	Muutos %
Suomi	52,9	48,7	8,6	145,4	135,4	7,4
Viro	22,9	20,4	12,2	59,8	55,8	7,2
Latvia	12,0	11,3	6,5	31,0	30,2	2,6
Liettua	17,9	16,1	11,6	46,5	43,1	7,8
Valko-Venäjä	30,9	23,7	30,2	77,4	67,5	14,6
Eliminoinnit ja muut segmentit	-2,3	-3,9		-8,6	-10,2	
Yhteensä	134,3	116,3	15,5	351,6	321,9	9,2

Tuloskehitys

Konsernin liikevoitto oli tammi-syyskuussa 52,3 (49,5) miljoonaa euroa, mikä on 14,9 (15,4) prosenttia liikevaihdosta. Heinä-syyskuun liikevoitto oli 23,6 (21,5) miljoonaa euroa ja 17,6 (18,5) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto on kasvanut vuoden alusta 5,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna ja parani kolmannella kvartaalilla 9,7 prosenttia. Liikevoittoa parantaa bruttokatteen kasvu, mutta toisaalta heikentää logistiikan, myynnin ja markkinoinnin kulujen nousu edellisestä vuodesta.

Liikevoitto, miljoonaa euroa	7-9/ 2021	7-9/ 2020	Muutos %	1-9/ 2021	1-9/ 2020	Muutos %
Suomi	9,8	8,3	18,2	21,5	18,9	14,0
Viro	5,0	4,7	6,8	11,3	11,5	-1,8
Latvia	1,3	1,5	-13,6	2,8	3,4	-15,7
Liettua	2,2	1,9	13,3	4,7	3,9	22,0
Valko-Venäjä	5,7	5,4	5,5	12,6	12,7	-1,2
Eliminoinnit ja muut segmentit	-0,3	-0,3		-0,8	-0,9	
Yhteensä	23,6	21,5	9,7	52,3	49,5	5,5

Konsernin tammi-syyskuun tulos verojen jälkeen oli 42,7 (38,0) miljoonaa euroa. Heinä-syyskuussa tulos oli 20,8 (18,1) miljoonaa euroa. Tilikauden tulokseen vaikuttaa pienentyneet rahoituskustannukset valuuttakurssien muuntoeroihin liittyen.

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos oli tammi-syyskuussa 2,04 (1,82) euroa ja heinä-syyskuussa 0,99 (0,87) euroa.

Tase, rahoitus ja investoinnit

Olvi-konsernin taseen loppusumma syyskuun 2021 lopussa oli 491,4 (410,7) miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli syyskuun 2021 lopussa 13,94 (12,76) euroa. Omavaraisuusaste oli 59,5 (65,1) prosenttia ja velkaantumisaste -19,6 (-11,3) prosenttia. Konsernin maksuvalmiutta kuvaava mittari, current ratio, pysyi samalla tasolla kuin aiemmin ollen 1,3 (1,3).



Korollisten velkojen määrä oli syyskuun lopussa 12,9 (3,5) miljoonaa euroa. Kasvu johtuu Tanskan yhdistämisestä konsernin lukuihin. Korollisista veloista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 5,2 (0,7) miljoonaa euroa.

Olvi-konsernin laajennus- ja korvausinvestoinnit olivat tammi-syyskuussa 23,4 (25,2) miljoonaa euroa. Investoinneista 9,1 miljoonaa euroa kohdistui Suomen yhtiöihin, 10,1 miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin ja 4,2 miljoonaa euroa Valko-Venäjälle Lidskoe Pivon investointeihin. Olvi-konserni on investoinut tuotantokapasiteetin kasvattamiseen ja monipuolistamiseen sekä tuotantotilojen modernisointiin ja ympäristöystävällisyyteen.

Henkilöstö

Olvi-konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä tammi-syyskuussa oli 2 094 (1 927) henkilöä. Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä kasvoi 8,7 prosentilla, johtuen kausiluonteisuudesta ja Piebargas- ja Vestfyen-yrityskaupoista.

Olvi-konsernin henkilöstömäärät keskimäärin maittain:

	7-9/ 2021	7-9/ 2020	Muutos %	1-9/ 2021	1-9/ 2020	Muutos %
Suomi	448	421	6,4	419	395	6,1
Viro	361	334	8,1	347	327	6,1
Latvia	281	194	44,8	241	197	22,3
Liettua	239	239	0,0	244	240	1,7
Valko-Venäjä	859	776	10,7	830	768	8,1
Muut segmentit*	39	0		13	0	
Yhteensä	2 227	1 964	13,4	2 094	1 927	8,7

*Katsauskauden lopussa henkilöstömäärä oli 118.

Hallitus ja johto

Olvi Oyj:n hallituksessa ja johdossa ei ole katsauskaudella tapahtunut muutoksia.

Katsauskauden muut tapahtumat

Konsernirakenteen muutokset

Olvin tytäryhtiöomistuksiin on lisätty Bryggeriet Vestfyen -panimoyhtiö Tanskassa 1.9.2021 alkaen. Koska yrityksen haltuunotto tapahtui katsauskauden loppupuolella, vaikutus konsernin liiketoimintaan 2021 osalta on vähäinen eikä Tanskaa ole huomioitu erikseen osana segmenttiraportointia. Yhdistelyn vaikutuksista on kerrottu tarkemmin osavuositiedotteen taulukko-osan taulukossa 5, kohdassa 12.

Osakeperusteiset maksut

Olvi-konsernin aikaisempi, vuonna 2019 aloitettu avainhenkilöitä koskeva osakepohjainen kannustinjärjestelmä päättyi 31.1.2021. Olvi Oyj:n hallitus päätti 1.2.2021 kokouksessaan kolmesta uudesta konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä: suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä vuosille 2021—2025, lisäosakejärjestelmästä vuosille 2021—2022 ja sitouttavasta osakepalkkiojärjestelmästä vuosille 2021—2025. Kannustinjärjestelmistä ja niihin liittyvistä omien osakkeiden hankinnoista on tarkempi selvitys osavuositiedotteen taulukko-osan taulukossa 5, kohdissa 4 ja 5.

Liiketoiminnan riskit ja niiden hallinta

Koronapandemia aiheuttaa edelleen riskejä liiketoimintaan, vaikka taloudellinen vaikutus on ollut toistaiseksi kokonaisuutena vähäinen. Liiketoiminnan kehittymisen ennustamiseen liittyy epävarmuustekijöitä, kun erilaisia koronapandemiaan liittyviä vaikutuksia ei pystytä riittävästi ennakoimaan. Vaikutukset liittyvät esimerkiksi koronapandemian leviämisen ehkäisemiseksi tehtyihin myyntikanavanarajoituksiin, mutta myös



kokonaiskysynnän muutoksiin. Loppuvuoden aikana on nähtävissä edelleen merkittäviä myyntikanavarajoituksia erityisesti Baltian maissa.

Koronapandemian pitkittymisen myötä myös raaka-aineiden ja pakkaustarvikkeiden saatavuudessa on ollut haasteita ja hinnoissa nousupaineita. Merkittävimmät saatavuusongelmat liittyvät tölkkeihin, kun maailman laajuinen kysyntä on kasvanut tarjontaa nopeammin. Toistaiseksi tilanne ei ole aiheuttanut merkittäviä myyntivolyymien menetyksiä. Kustannuspaineet kohdistuvat kaikkien raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien hintoihin sekä muihin tuotantokustannuksiin kuten energiaan. Kustannusten nousupaineita pyritään minimoimaan tuotekehityksellä, kustannussäästöillä sekä kohdennetuilla hinnankorotuksilla. Nopeasti kohonneisiin tuotantokustannuksiin on haasteellista vastata täysmääräisesti vielä vuoden 2021 aikana.

Olvilla on tehty useita skenaarioita ja valmistauduttu vastaamaan muuttuviin tilanteisiin erilaisilla toimenpiteillä, erityisesti koronapandemiatilanne huomioiden. Olvilla on varauduttu tuotannollisiin häiriöihin ja laadittu jatkuvuussuunnitelmia muun muassa henkilöstön ja raaka-aineiden saatavuudesta. Lisäksi epävarmuutta lisää Valko-Venäjän valuuttakurssin vaihtelun mahdollinen jatkuminen maan poliittisesta ja taloudellisesta tilanteesta johtuen.

Tarkempi kuvaus normaaleista liiketoimintaan liittyvistä riskeistä on annettu toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa sekä yhtiön internetsivujen osiossa Sijoittajille/hallinto/hallinnointiperiaatteet.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen ei ole merkittäviä raportoitavia tapahtumia.

OLVI OYJ
Hallitus

Lisätietoja: Lasse Aho, toimitusjohtaja, Olvi Oyj, puh. 0290 00 1050 tai 0400 203 600

TAULUKKO-OSA:

- laaja tuloslaskelma, taulukko 1
- tase, taulukko 2
- laskelma oman pääoman muutoksista, taulukko 3
- rahavirtalaskelma, taulukko 4
- osavuosikatsaustiedotteen liitetiedot, taulukko 5

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.olvi.fi

**LAAJA TULOSLASKELMA**

1 000 EUR

	7-9 / 2021	7-9 / 2020	1-9 / 2021	1-9 / 2020	1-12 / 2020
Bruttotuotot	299 115	275 542	813 399	769 078	1 005 101
Valmisteverot ja muut vähennettävät erät	-164 796	-159 254	-461 808	-447 211	-590 217
Liikevaihto	134 319	116 288	351 591	321 867	414 884
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-76 154	-64 302	-201 380	-182 494	-236 849
Bruttokate	58 165	51 986	150 211	139 373	178 035
Logistiikan, myynnin ja markkinoinnin kulut	-26 335	-22 208	-73 729	-65 151	-87 300
Hallinnon kulut	-8 693	-8 319	-25 017	-25 065	-34 650
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	466	50	797	387	350
Liikevoitto	23 603	21 509	52 262	49 544	56 435
Rahoitustuotot ja -kulut	-62	-907	-32	-2 143	-2 626
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	0	0	0	2
Tulos ennen veroja	23 541	20 602	52 230	47 401	53 811
Tuloverot	-2 697	-2 522	-9 537	-9 400	-12 895
TILIKAUDEN VOITTO	20 844	18 080	42 693	38 001	40 916
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:					
Ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvät muuntoerot	1 692	-6 732	4 292	-14 338	-15 588
Eriin liittyvät tuloverot	1	116	-43	257	263
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	22 537	11 464	46 942	23 920	25 591
Tilikauden voiton jakautuminen:					
- emoyhtiön omistajille	20 603	17 913	42 247	37 679	40 559
- määräysvallattomille omistajille	241	167	446	322	357
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
- emoyhtiön omistajille	22 238	11 501	46 358	24 027	25 704
- määräysvallattomille omistajille	299	-37	584	-107	-113
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu tulos/osake, EUR					
- laimentamaton	0,99	0,87	2,04	1,82	1,96
- laimennettu	0,99	0,87	2,04	1,82	1,96



TASE			
1 000 EUR	30.9.2021	30.9.2020	31.12.2020
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	228 199	204 619	204 156
Liikearvo	25 913	25 266	25 172
Muut aineettomat hyödykkeet	11 931	9 866	9 925
Osuudet osakkuusyrityksissä	974	1 016	994
Muut sijoitukset	888	851	851
Lainasaamiset ja muut pitkäaikaiset saamiset	2 652	2 134	1 786
Laskennalliset verosaamiset	1 436	800	1 086
Pitkäaikaiset varat yhteensä	271 993	244 552	243 970
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	55 497	45 679	42 278
Myyntisaamiset ja muut saamiset	93 656	86 943	88 234
Tuloverosaaminen	196	288	773
Rahavarat	70 068	33 248	45 096
Lyhytaikaiset varat yhteensä	219 417	166 158	176 381
VARAT YHTEENSÄ	491 410	410 710	420 351
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	20 759	20 759	20 759
Muut rahastot	1 387	1 387	1 387
Omat osakkeet	-390	-503	-1 802
Muuntoerot	-54 731	-57 639	-58 842
Kertyneet voittovarot	321 786	300 302	303 465
	288 811	264 306	264 967
Määräysvallattomien omistajien osuus	3 631	3 172	3 165
Oma pääoma yhteensä	292 442	267 478	268 132
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	7 649	2 789	2 303
Muut velat	4 873	4 266	4 473
Laskennalliset verovelat	13 489	7 930	11 107
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	5 209	703	1 333
Ostovelat ja muut velat	164 810	125 050	132 522
Tuloverovelka	2 938	2 494	481
Velat yhteensä	198 968	143 232	152 219
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	491 410	410 710	420 351



LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Omien osakkeiden rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	20 759	1 092	-1 802	295	-58 842	303 465	3 165	268 132
Laaja tulos:								
Tilikauden tulos						42 247	446	42 693
Muut laajan tuloksen erät:								
Muuntoerot					4 111		138	4 249
Tilikauden laaja tulos yhteensä					4 111	42 247	584	46 942
Liiketoimet omistajien kanssa:								
Osingonmaksu						-22 771	-346	-23 117
Osakepalkitseminen, työsuorituksen arvo						549		549
Omien osakkeiden hankinta			-874					-874
Omien osakkeiden liikkeeseenlasku henkilöstölle			1 687			-1 614		73
Omien osakkeiden myynti henkilöstölle			599					599
Aikaisempia kausia koskeva oikaisu						-90	-26	-116
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			1 412			-23 926	-372	-22 886
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset:								
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos							254	254
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä							254	254
Oma pääoma 30.9.2021	20 759	1 092	-390	295	-54 731	321 786	3 631	292 442

1 000 EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Omien osakkeiden rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2020	20 759	1 092	-503	295	-43 987	282 895	3 318	263 869
Laaja tulos:								
Tilikauden tulos						37 679	322	38 001
Muut laajan tuloksen erät:								
Muuntoerot					-13 652		-429	-14 081
Tilikauden laaja tulos yhteensä					-13 652	37 679	-107	23 920
Liiketoimet omistajien kanssa:								
Osingonmaksu						-20 710	-38	-20 748
Osakepalkitseminen, työsuorituksen arvo						440		440
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä						-20 270	-38	-20 308
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset:								
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta						-3		-3
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos						1	-1	0
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä						-2	-1	-3
Oma pääoma 30.9.2020	20 759	1 092	-503	295	-57 639	300 302	3 172	267 478



RAHAVIRTALASKELMA			
1 000 EUR			
	1-9 / 2021	1-9 / 2020	1-12 / 2020
Tilikauden voitto	42 693	38 001	40 916
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	19 870	18 471	24 972
Muut oikaisut	9 768	12 338	16 327
Käyttöpääoman muutos:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-1 593	-21 457	-22 809
Vaihto-omaisuuden muutos	-5 486	-4 413	-1 274
Osto- ja muiden velkojen muutos	22 261	8 111	17 339
Maksetut korot	-366	-377	-588
Saadut korot	182	77	260
Saadut osingot	3	3	4
Maksetut verot	-6 435	-6 377	-9 351
Liiketoiminnan rahavirta (A)	80 897	44 377	65 796
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-22 983	-24 309	-31 533
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	1 072	1 409	1 697
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta	0	-3	-6
Ostetut tytär-, osakkuus- ja yhteisyritysosakkeet	-11 121	0	0
Investoinnit muihin sijoituksiin	-30	-15	-15
Saadut osingot	21	0	24
Investointien rahavirta (B)	-33 041	-22 918	-29 833
Lainojen nostot	172	15 475	15 497
Lainojen takaisinmaksut	-1 774	-16 706	-16 917
Omien osakkeiden hankinta	-874	0	-1 299
Omien osakkeiden myynti henkilöstölle	599	0	0
Maksetut osingot	-21 255	-19 602	-20 754
Lyhytaikaisten korollisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	0	-6	26
Rahoituksen rahavirta (C)	-23 132	-20 839	-23 447
Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-) (A+B+C)	24 724	620	12 516
Rahavarat 1.1.	45 096	33 832	33 832
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	248	-1 204	-1 252
Rahavarat 30.9./31.12.	70 068	33 248	45 096

**OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT**

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin 31.12.2020 laaditussa tilinpäätöksessä.

Osavuositarkastuksen tiedot esitetään tuhansina (1000) euroina. Esittämistä varten yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty täysiksi tuhansiksi, mikä aiheuttaa pyöristyseroja yhteenlaskuissa. Tunnusluvut on laskettu tarkoilla euroluvuilla. Osavuositarkastuksessa julkistettuja tietoja ei ole tilintarkastettu.

1. SEGMENTTI-INFORMAATIO**SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO 1–9/2021**

1 000 EUR	Suomi	Viro	Latvia	Liettua	Valko-Venäjä	Eliminoinnit ja muut segmentit	Konserni
TUOTOT							
Ulkoisen myynti	144 599	55 773	27 868	44 296	76 585	2 470	351 591
Juomamyynti	143 730	55 773	27 868	44 296	76 585	2 470	350 722
Laitepalvelut	869	0	0	0	0	0	869
Sisäinen myynti	817	4 050	3 177	2 158	858	-11 060	0
Liikevaihto yhteensä	145 416	59 823	31 045	46 454	77 443	-8 590	351 591
Tilikauden voitto yhteensä	35 883	8 894	2 728	4 068	10 690	-19 570	42 693

SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO 1–9/2020

1 000 EUR	Suomi	Viro	Latvia	Liettua	Valko-Venäjä	Eliminoinnit ja muut segmentit	Konserni
TUOTOT							
Ulkoisen myynti	134 407	51 042	28 259	40 779	67 380	0	321 867
Juomamyynti	133 508	51 042	28 259	40 779	67 380	0	320 968
Laitepalvelut	899	0	0	0	0	0	899
Sisäinen myynti	996	4 742	1 987	2 320	168	-10 213	0
Liikevaihto yhteensä	135 403	55 784	30 246	43 099	67 548	-10 213	321 867
Tilikauden voitto yhteensä	30 675	8 706	3 200	3 214	7 027	-14 821	38 001

2. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Johdon työsuhde-etuudet

Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet

1 000 EUR	1–9 / 2021	1–9 / 2020	1–12 / 2020
Toimitusjohtaja	852	462	550
Hallituksen puheenjohtaja	54	55	74
Muut hallituksen jäsenet	126	129	172
Yhteensä	1 032	646	796



3. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

	30.9.2021	%
A-osakkeita, kpl	16 989 976	82,0
K-osakkeita, kpl	3 732 256	18,0
Yhteensä	20 722 232	100,0
A-osakkeiden äänimäärä yhteensä	16 989 976	18,5
K-osakkeiden äänimäärä yhteensä	74 645 120	81,5
Äänimäärä yhteensä, kpl	91 635 096	100,0
Ääniä / A-sarjan osake	1	
Ääniä / K-sarjan osake	20	

Rekisteröity osakepääoma 30.9.2021 oli yhteensä 20 759 tuhatta euroa.

Olvi Oyj:n osakkeille maksettiin osinkoa 1,10 euroa/osake vuodelta 2020 (1,00 euroa/osake vuodelta 2019), yhteensä 22,8 (20,7) miljoonaa euroa. Osinko maksettiin kahdessa erässä. Ensimmäinen erä 0,55 euroa osakkeelta maksettiin 20.4.2021. Toinen erä 0,55 euroa osakkeelta maksettiin 3.9.2021. Sekä K- että A-sarjan osakkeilla on sama oikeus osinkoon. Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

4. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Olvi-konsernissa on päättynyt avainhenkilöitä koskeva osakepohjainen kannustinjärjestelmä, jonka ansaintajakso oli 1.2.2019 – 31.1.2021. Osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuului noin 60 henkilöä ja palkkiot maksettiin järjestelmän ehtojen mukaisesti Olvi Oyj:n A-osakkeina sekä osittain rahana. Osakepalkkiona luovutettiin yhteensä 36 200 A-osaketta.

Olvi Oyj:n hallitus on päättänyt 1.2.2021 kokouksessaan kolmen uuden konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ehdoista: suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä vuosille 2021—2025, lisäosakejärjestelmästä vuosille 2021—2022 ja sitouttavasta osakepalkkiojärjestelmästä vuosille 2021—2025. Päätetyistä kannustinjärjestelmistä 15.2.2021 alkoi suoriteperusteinen osakepalkkiojärjestelmä koskien ansaintajaksoja 2021—2022 ja 2021—2023. Kohderyhmiin kuuluu noin 18 henkilöä mukaan lukien konsernin toimitusjohtaja ja ulkomaisten tytäryhtiöiden toimitusjohtajat, Olvin johtoryhmän jäsenet sekä ulkomaisten tyttären myyntijohtajat. Palkkiot perustuvat konsernin kumulatiiviseen euromääräiseen liikevoittoon ja alkoholittomien tuotteiden myyntivolyymiin kasvuun. Ansaintajaksolta 2021—2022 maksettavat nettomääräiset palkkiot ovat yhteensä enintään noin 6 100 Olvi Oyj:n A-osaketta ja ansaintajaksolta 2021—2023, yhteensä enintään noin 10 000 Olvi Oyj:n A-osaketta.

Olvi Oyj aloitti uuden avainhenkilöitä koskevan lisäosakejärjestelmän, jonka ansaintajakso on 15.4.2021 – 14.4.2023. Osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 55 henkilöä. Osakepalkkiojärjestelmän mukaisesti Olvi Oyj on myynyt syyskuun loppuun mennessä omia osakkeitaan kohderyhmän henkilöille yhteensä 12 495 kappaletta yhteishintaan 598,9 tuhatta euroa.

Pitkän aikajänteen palkitsemisen tavoitteena on tukea yhtiön tavoitteiden saavuttamista, sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota yhtiön osakkeiden ansaintaan perustuvat kannustinjärjestelmät. Palkkiot maksetaan osittain Olvi Oyj:n A-osakkeina ja osittain rahana. Palkkioiden rahaosuuksilla pyritään kattamaan palkkioista osallistujille aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Jos osallistujan työ- tai johtajasopimus päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta. Järjestelmässä kohderyhmällä on mahdollista ansaita Olvi Oyj:n A-osakkeita suoriutumisen perusteella. Hallitus päättää järjestelmän ansaintakriteerit ja kullekin ansaintakriteerille asetettavat tavoitteet ansaintajakson alussa. Järjestelmän mahdolliset palkkiot maksetaan kunkin ansaintajakson päättymisen jälkeen.

Hallitus on asettanut palkkiokaton yhden kalenterivuoden aikana osallistujalle maksettavien bruttomääräisten palkkioiden kokonaismäärälle. Palkkiokatto koskee kaikkia pitkän aikavälin kannustinjärjestelmien perusteella maksettavia bruttopalkkioita. Olvin johtoryhmän jäsenen on omistettava vähintään puolet uusien kannustinjärjestelmien perusteella nettopalkkiona saamistaan osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa



arvo yhtiössä yhteensä vastaa puolta hänen edellisen vuoden vuosipalkastaan. Tämä Olvi Oyj:n A-osakkeiden määrä on omistettava niin kauan kuin hänen jäsenyytensä johtoryhmässä jatkuu.

Katsauskaudella kirjattiin kyseisiin järjestelmiin liittyviä kustannuksia yhteensä 548,6 tuhatta euroa. Olvi-konsernilla ei ole käytössä muita osake- tai optiojärjestelyjä.

5. OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:llä oli tammikuun 2021 alussa hallussa 38 560 kappaletta omia osakkeita. Tammikuussa Olvi Oy jatkoi 5.11.2020 alkanutta omien osakkeiden hankintaa, joka päättyi 15.1.2021. Osakkeet hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Olvi Oyj:n hallitus päätti 19.2.2021 kokouksessaan käynnistää omien osakkeiden hankinnan 8.4.2020 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen myöntämän valtuutuksen perusteella ja hankkia enintään 10 000 A-osaketta. Omien osakkeiden hankinta perustui 2.2.2021 tiedotettuun konsernin avainhenkilöiden uuteen osakepohjaiseen kannustinjärjestelmään. Osakkeiden hankinta alkoi 25.2.2021 ja päättyi 1.3.2021.

Osakepalkkiojärjestelmän mukaisesti Olvi Oyj on luovuttanut omia osakkeitaan lisäosakejärjestelmän kohderyhmän henkilöille yhteensä 11 495 kappaletta yhteishintaan 551,5 tuhatta euroa.

Olvi Oyj:llä on katsauskauden lopussa hallussa yhteensä 9 404 kappaletta omia A-osakkeita. Omien osakkeiden hankintahinta on yhteensä 438,0 tuhatta euroa. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla yhtiö ei voi äänestää. Olvi Oyj:n hallussa olevien omien A-osakkeiden osuus kaikista osakkeista on 0,05 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,01 prosenttia. Hallussa olevien osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä on 0,06 prosenttia.

Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti 31.3.2021, peruuttaen samalla käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa Olvi Oyj:n hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien A-osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 500 000 A-osaketta.

Yhtiökokous myös päätti, peruuttaen samalla käyttämättä olevat omien osakkeiden luovutusvaltuudet, valtuuttaa Olvi Oyj:n hallituksen päättämään enintään 1 000 000 uuden A-osakkeen antamisesta sekä enintään 500 000 yhtiön hallussa olevan oman A-osakkeen luovuttamisesta.

6. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, kpl *)	1–9 / 2021	1–9 / 2020	1–12 / 2020
- keskimäärin	20 704 514	20 710 683	20 708 331
- jakson lopussa	20 712 828	20 710 683	20 683 672

*) Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet on vähennetty.

7. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ

	1–9 / 2021	1–9 / 2020	1–12 / 2020
Olvin A-osakkeiden vaihto, kpl	1 537 432	1 251 241	1 474 892
Vaihdon arvo yhteensä, 1 000 EUR	75 018	50 160	60 470
Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä, %	9,0	7,4	8,7
Osakkeiden keskipörssi, EUR	48,80	40,12	41,03
Päätöspäivän kurssi, EUR	50,00	43,30	48,50
Korkein noteeraus, EUR	55,50	45,00	50,00
Alhaisin noteeraus, EUR	43,10	30,25	30,25



8. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTERÖIDYT OMISTUKSET 30.9.2021

	Arvo-osuusmäärä		Äänimäärä		Omistaja	
	kpl	%	kpl	%	kpl	%
Suomalaiset yhteensä	16 276 006	78,54	87 188 870	95,15	17 254	99,52
Ulkomaiset yhteensä	64 711	0,31	64 711	0,07	73	0,42
Hallintarekisteröidyt (ulkom.) yhteensä	337 337	1,63	337 337	0,37	6	0,03
Hallintarekisteröidyt (kotim.) yhteensä	4 044 178	19,52	4 044 178	4,41	6	0,03
Yhteensä	20 722 232	100,00	91 635 096	100,00	17 339	100,00

9. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.9.2021

	K-sarja	A-sarja	Yhteensä	%	Äänimäärä	%
1. Olvi-säätiö	2 363 904	890 613	3 254 517	15,71	48 168 693	52,57
2. Hortling Heikki kuolinpesä *)	903 488	103 280	1 006 768	4,86	18 173 040	19,83
3. Hortling Timo Einari	212 600	49 152	261 752	1,26	4 301 152	4,69
4. Hortling-Rinne Marit	149 064	14 699	163 763	0,79	2 995 979	3,27
5. OP Säilytys Oy, hall.rek.		2 000 187	2 000 187	9,65	2 000 187	2,18
6. Skandinaviska Enskilda Banken Ab (publ), Helsingin sivukonttori, hall.rek.		1 054 038	1 054 038	5,09	1 054 038	1,15
7. Nordea Bank Abp, hall.rek.		952 691	952 691	4,60	952 691	1,04
8. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma		828 075	828 075	4,00	828 075	0,90
9. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen		699 213	699 213	3,37	699 213	0,76
10. Hortling Pia Johanna	23 388	25 366	48 754	0,24	493 126	0,54
Muut	79 812	10 372 662	10 452 474	50,43	11 968 902	13,07
Yhteensä	3 732 256	16 989 976	20 722 232	100,00	91 635 096	100,00

*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet.

Olvi ei ole saanut tammi-syyskuun 2021 aikana arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 pykälän mukaisia liputusilmoituksia.

10. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

1 000 EUR	1-9 / 2021	1-9 / 2020	1-12 / 2020
Alkusaldo	204 156	208 701	208 701
Lisäykset	40 788	25 152	31 923
Vähennykset ja siirrot	-1 643	-1 868	-2 294
Poistot	-18 028	-16 751	-22 625
Kurssierot	2 926	-10 615	-11 549
Yhteensä	228 199	204 619	204 156



11. VASTUUSITOUUMUKSET

1000 EUR	30.9.2021	30.9.2020	31.12.2020
Annetut pantit ja vastuusitoumukset			
Omasta puolesta	19 226	1 938	1 938
Leasing- ja vuokravastuut:			
Alle vuoden sisällä erääntyvät	756	764	788
1–5 vuoden sisällä erääntyvät	636	350	398
Leasing- ja vuokravastuut yhteensä	1 392	1 114	1 186
Muut vastuut	60	60	60

Vastuiden kasvu johtuu Vestfyen-yrityskaupasta ja kyseisen yhtiön yhdistelemisestä Olvi-konserniin.

12. LIIKETOIMINTOJEN YHDISTÄMINEN

SIA Piebalgas Alus

Olvin Latvian tytäryhtiö AS Cesu Alus on johtava toimija Latvian juomamarkkinoilla. Cesu Alus osti Latvian Vidzemen maakunnassa toimivan tunnetun ja arvostetun Piebalgas Alus -pienpanimon koko osakekannan. Yrityskaupalla vahvistetaan ja monipuolistetaan kokonaistuotevalikoimaa premium craft -oluilla ja kvassilla sekä vähittäiskaupassa että anniskelumyynnissä. Piebalgas-panimo on perustettu vuonna 1989. Se valmistaa tuotteensa perinteisellä valmistusmenetelmällä korkealuokkaisista raaka-aineista.

Piebalgas Alus on yhdistelty Olvi-konserniin kesäkuun 2021 alusta alkaen. Piebalgas Alus -panimon liiketoiminnot sisältyvät Olvi-konsernin segmenttiraportoinnissa Latvian lukuihin. Vaikutus konsernin lukuihin on vähäinen.

Seuraavissa taulukoissa esitetään yhteenveto hankintahinnasta sekä hankinta-ajankohtana hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen käypä arvo. Tase on laadittu olennaisilta osin IFRS:n ja Olvi-konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti. Hankinta on kirjattu alustavana toisella kvartaalilla.

Hankintahinta

1000 EUR

Maksettu käteisvaroina	2 126
Hankintahinta (100 %) yhteensä	2 126

Hankituista varoista ja vastattavaksi otetuista veloista kirjatut määrät (100 %)

1000 EUR

Aineelliset hyödykkeet	1 540
Aineettomat hyödykkeet	
Tavaramerkit	584
Muut aineettomat hyödykkeet	1
Vaihto-omaisuus	771
Myyntisaamiset ja muut saamiset	609
Rahavarat	32
Pitkäaikaiset velat	631
Lyhytaikaiset velat	1 236
Yksilöitävissä olevat nettovarat yhteensä	1 671
Liikearvo	455



A/S Bryggeriet Vestfyen

Olvi tiedotti aiemmin tänä vuonna ostaneensa 96,8 % tanskalaisesta Bryggeriet Vestfyen –panimosta. Bryggeriet Vestfyen -yrityksen muodostavat oluita ja virvoitusjuomia valmistava panimo Assensissa sekä Norre Aabyssa sijaitseva Indslev-pienpanimo. Bryggeriet Vestfyen on perustettu vuonna 1885.

Bryggeriet Vestfyen on yhdistelty Olvi-konserniin syyskuun 2021 alusta alkaen. Bryggeriet Vestfyen -panimon liiketoimintoja ei raportoida omana segmenttinään 2021, sillä määrälliset kynnysarvot eivät ylity yhtiön osalta.

Seuraavissa taulukoissa esitetään yhteenveto hankintahinnasta sekä hankinta-ajankohtana hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen käypä arvo. Tase on laadittu olennaisilta osin IFRS:n ja Olvi-konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti. Hankinta on kirjattu alustavana osavuositarkastukseen.

Hankintahinta 1000 EUR

Maksettu käteisvaroina (96,8 %)	9 220
Määräysvallattomien omistajien osuus (3,2 %)	269
Hankintahinta (100 %) yhteensä	9 489

Hankituista varoista ja vastattavaksi otetuista veloista kirjatut määrät (100 %) 1000 EUR

Aineelliset hyödykkeet	16 519
Aineettomat hyödykkeet	
Asiakkuudet	484
Tavaramerkit	1 789
Muut aineettomat hyödykkeet	87
Muut sijoitukset	5
Laskennalliset verosaamiset	551
Vaihto-omaisuus	5 813
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 785
Rahavarat	193
Pitkäaikaiset velat	5 536
Laskennalliset verovelat	2 434
Lyhytaikaiset velat	10 767
Yksilöitävissä olevat nettovarat yhteensä	9 489

13. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Konserni esittää tunnuslukuyhteenvedossa (sivu 1) konsernin tuloslaskelmasta suoraan johdettavat tunnusluvut liikevaihto, liikevoitto ja tilikauden tulos ja näiden prosenttiosuudet liikevaihdosta sekä tulos/osake-tunnusluvun. (Tulos/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto / Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana).

Olvi Oyj esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksen lisäksi vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja antamaan vertailukelpoisen kokonaiskuvan yhtiön kannattavuudesta, vakavaraisuudesta sekä maksuvalmiudesta.

Konserni on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) uutta 3.7.2016 voimaan tullutta ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja määrittänyt vaihtoehtoiset tunnusluvut alla esitetyn mukaisesti.

Liikevaihtoa tukevana vaihtoehtoisena tunnuslukuna konserni esittää myyntivolyymitiedot miljoonina litroina. Myyntivolyymi on tärkeä, yleisesti toimialalla käytetty, toiminnan laajuutta kuvaava mittari.



Oma pääoma/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa.

Omavaraisuusaste, % = $100 * (\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus}) / (\text{Taseen loppusumma})$.

Velkaantumisaste (gearing), % = $100 * (\text{Korollinen vieras pääoma} - \text{rahat ja pankkisaamiset}) / (\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus})$.